UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO  EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA AMBIENTAL

A Direção da UPE Campus Petrolina e a Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciência e

Tecnologia Ambiental - PPGCTA, na forma regimental e de acordo com o estabelecido na Resolução

CEPE-UPE n°027/2016, torna publico o Cronograma da Etapa 2: Arguição e defesa do projeto do

Edital 002/2024.

Defesa de projetos PPGCTA - link da sala de espera:

https://meet.google.com/iob-ovhw-fwo

Solicitamos que os(as) candidatos(as) entrem na sala de espera com pelo menos 30 minutos de

antecedência ao horário previsto para sua apresentação. Após a entrada na sala de espera, você será

direcionado(a) para a sala de apresentação no momento oportuno.

 Dia 16/10/2024 – Manhã

Horário de
Apresentação

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO DO

CANDIDATO
8:00 025.079.245-19
8:20 036.479.372-40
8:40 044.382.243-30
9:00 053.139.874-96
9:20 053.251.564-11
9:40 055.879.761-06

10:00 058.703.005-41
10:20 063.397.723-31
10:40 066.169.755-09
11:00 067.332.723-00
11:20 069.443.245-80
11:40 075.108.163-94

https://meet.google.com/iob-ovhw-fwo

 Dia 17/10/2024 – Manhã

Dia 17/10/2024 – Tarde

Petrolina-PE, 11 de outubro de 2024.

Comissão de seleção do Edital 002-2024

Horário de

Apresentação
NÚMERO DE

INSCRIÇÃO DO

CANDIDATO
8:00 078.048.915-20
8:20 080.550.795-79
8:40 081.857.894-79
9:00 087.440.435-54
9:20 088.155.464-21
9:40 091.321.054-44

10:00 094.672.885-24
10:20 096.215.154-83
10:40 100.999.944-37
11:00 101.236.494-12
11:20 103.778.644-04
11:40 109.948.294-18

Horário de

Apresentação
NÚMERO DE

INSCRIÇÃO DO

CANDIDATO
14:00 116.575.774-57
14:20 126.101.524-00
14:40 132.823.864-43
15:00 136.213.664-66
15:20 137.745.584-00
15:40 152.833.184-27
16:00 348.791.408-56
16:20 482.230.694-15
16:40 703.103.984-36
17:00 705.259.684-90
17:20 706.291.724-98